Deliberazione C.C. n. 47 in data 28.11.2005

IL CONSIGLIO COMUNALE

RILEVATA la necessità di provvedere all’approvazione del Regolamento che disciplina la concessione del patrocinio comunale.

VISTO lo schema di detto Regolamento, composto di n. 10 articoli, come predisposto dal Segretario comunale.

DATO ATTO che lo schema di Regolamento è stato vagliato attentamente dall’apposita Commissione comunale per l’aggiornamento dei Regolamenti e dello Statuto comunale.
RITENUTA  la proposta meritevole di approvazione.  
RILEVATO che il presente atto non comporta impegno di spesa a carico del bilancio comunale e pertanto non ha rilevanza sotto il profilo contabile.

VISTO l’allegato parere espresso dal Responsabile del Servizio in ordine alla regolarità tecnica sulla presente proposta di deliberazione.

VISTO lo Statuto comunale.

CON votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n. 17 su n. 17 consiglieri presenti e votanti

D E L I B E R A

1. di approvare il regolamento comunale per la concessione dei patrocini, nel testo che viene allegato alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale.

2. di provvedere, ad esecutività avvenuta, alla ripubblicazione del presente atto, ai sensi di quanto previsto dall’art. 72, comma 6, dello Statuto Comunale.

Bellinzago Novarese, 12.12.2005

Prot. n.        22546        Segr./BM

         






         SPETT.LI ASSOCIAZIONI








         SOCIALI - DI ISTRUZIONE -








         SPORTIVE - CULTURALI -








         TURISTICHE E RICREATIVE di
















         28043 BELLINZAGO NOVARESE

OGGETTO: COMUNICAZIONE DI ADOZIONE DEL REGOLAMENTO COMUNALE PER LA 

                     CONCESSIONE DEI PATROCINI.

                     Per opportuna informativa si comunica che con deliberazione del Consiglio comunale n. 47/2005 è stato approvato il Regolamento riportato in oggetto, che disciplina i criteri e le modalità per la concessione dei patrocini da parte dell’Amministrazione comunale e al quale tutte le Associazioni dovranno fare riferimento al fine dell’ottenimento del sostegno.

                     Distinti saluti

                                                                                                            IL SINDACO

                                                                                                         BOVIO Mariella

All.to : Copia Regolamento

